
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в План мероприятий
Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации на весеннюю сессию 2014 года

Рассмотрев предложения комитетов Совета Федерации о
внесении изменений в План мероприятий Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации на весеннюю
сессию 2014 года, утвержденный постановлением Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 25 декабря 2013 года № 586-СФ, Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
п о с т а н о вл яет:

1. Внести в План мероприятий Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации на весеннюю
сессию 2014 года следующие изменения:

а) дополнить подраздел 2.5 пунктом 2.5.51 следующего
содержания:

"2.5.51. Международная научно-практическая конференция
"Земские учреждения и местное самоуправление: история и
современность" (совместно с Московским государственным
университетом имени М.ВЛомоносова), Московский
государственный университет имени М.В.Ломоносова, г. Москва",
указав ответственными за подготовку и проведение мероприятия
первого заместителя Председателя Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации, Комитет Совета

fr274.doc 645



Федерации по федеративному устройству, региональной политике,
местному самоуправлению и делам Севера и срок исполнения -
апрель;

б) дополнить раздел 3 пунктом 3.9 следующего содержания:
"3.9. Актуальные вопросы обеспечения информационной

безопасности детей при использовании ресурсов сети Интернет",
указав ответственным за подготовку и проведение мероприятия
Комитет Совета Федерации по конституционному
законодательству, правовым и судебным вопросам, развитию
гражданского общества и срок исполнения - февраль.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер

Москва
29 января 2014 года
№ 26-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

fr274.doc 645


